Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

ATA DE N.º 18/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 15/2025

Aos vinte e seis dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e cinco, reuniram-se na

sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, os membros da Comissão de

Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria n.º 87/2018, a fim de analisar os

recursos recebidos para o Processo Seletivo Simplificado, visando a Contratação Temporária

Excepcional, para desempenhar as funções de Assistente Social 20 Hs, aberto através do

Edital n.º 15/2025. Ao todo foram recebidos 3 recursos conforme segue; Inscrição nº 1320,

Sra. Larissa Trindade Cardozo, conforme a revisão dos títulos, constatamos que a o título nº

05 não foi apresentado certificado devidamente registrado ou código ou chave para a

conferência da sua autenticidade, conforme previsto no item 6.6 do Edital. Inscrição nº1431,

Sra. Letícia Cardoso de Oliveira, conforme a revisão dos títulos, o título de nº08, o somatório

apresentou tempo de experiência de 10 anos e 3 meses, obtendo uma pontuação de 30,0

pontos, sendo assim a candidata nº1431 passa de 60 pontos para um total geral de 70,0

pontos. A candidata de inscrição nº1663 Sr. Cacilda de Souza Aquino, para a função de

ASSITENTE SOCIAL,  O título de nº 02 está fora da área de atuação. Mesmo que fosse

considerado para pontuação como curso, ele está fora do prazo de validade estipulado pelo

Edital, não pontuando. Sendo assim, permanecem inalteradas as decisões da comissão para as

incrições nº 1320 e nº 1663 e alterada para a inscrição nº 1431. Nada mais havendo a constar,

encerra-se a presente ata que segue assinada pelos membros da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado.

       Cleila Maria de Carvalho          Cristiane Luana Quoos Alves
           Matrícula n.º 607-6                                                            Matrícula n.º 84-1

Aline Jucela Ellwanger
Matrícula n.º 753-6

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  A
LI

N
E

 J
U

C
E

LA
 E

LL
W

A
N

G
E

R
, C

R
IS

T
IA

N
E

 L
U

A
N

A
 Q

U
O

O
S

 A
LV

E
S

 e
 C

LE
IL

A
 M

A
R

IA
 D

E
 C

A
R

V
A

LH
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

oc
ab

ra
is

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
D

0C
-8

69
D

-8
E

96
-9

0B
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

D
0C

-8
69

D
-8

E
96

-9
0B

B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BD0C-869D-8E96-90BB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALINE JUCELA ELLWANGER (CPF 017.XXX.XXX-10) em 26/05/2025 15:01:10 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CRISTIANE LUANA QUOOS ALVES (CPF 961.XXX.XXX-91) em 26/05/2025 15:08:45 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CLEILA MARIA DE CARVALHO (CPF 008.XXX.XXX-40) em 26/05/2025 15:48:20 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novocabrais.1doc.com.br/verificacao/BD0C-869D-8E96-90BB

https://novocabrais.1doc.com.br/verificacao/BD0C-869D-8E96-90BB